

**Contract #2056 - HAULING & DISPOSAL OF STOCKPILED LEAVES FROM VARIOUS
LOCATIONS IN VERNON, CT**

8/22/19 at 11:00 AM

QUESTIONS AND ANSWERS (August 16, 2019)

1. QUESTION

I have a few of questions about the Hauling & Disposal of Stockpiled Leaves RFP.

1. Is a bid bond required with the bid?
2. If a bid bond is required, how many yards should I base it on?
3. Approximately how long does it take you to load a 120 yard live floor trailer?

ANSWER

1. Yes, it is indicated in the bid documents
2. Last year, we were billed to haul 15,650 yards
3. Around ½ an hour on average

2. QUESTION

Can you tell me the estimated value of this contract? I am getting ready to order the bid bond and my agent always likes to see an estimated value.

ANSWER

Last year, we hauled out 15,650 yards so you could use that volume at your bid price to estimate the value.